ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 августа  2016 г.

	№
	7/210 - 4

	г. Тверь

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному  избирательному округу № 6  Секержицкого Антона Мечиславовича

Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 6 Секержицкого Антона Мечиславовича, выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 22, 32, 32.1,34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2180-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Южного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.07.2016 № 14/ 167-6 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатным избирательным округам», постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 25.07.2016 № 18/214-6 «О заверении областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,    территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата  в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 6 Секержицкого Антона Мечиславовича, 1971 года рождения, место жительства Тверская область, город Тверь, место работы общество с ограниченной ответственностью «МАС» директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Твери,  выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», включенного в состав областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (№ 1 списка кандидатов территориальная группа Южного избирательного округа №6).
Время регистрации 18 часов  05 минут.

2. Выдать Секержицкому Антону Мечиславовичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва Секержицкого Антона Мечиславовича  для опубликования в  средства  массовой  информации.

[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Л.П. Камушкина

                  города Твери